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Datenblatt   Konfektionierungskoffer
Glasfaser

Konfektionierungskoffer für Glasfaserkonfektionierungen

T09MKGLAXXXXX
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Aluminiumkoffer schwarz
480x380x180mm x x x x x x

Crimpzange 6-kant
3,0/3,3/4,5 und 6,5mm x x x x x

Crimpzange 6-kant
2,5/3,0/4,5 und 4,95mm x

Faserabisolierer 0,6mm x x x x x x
Faserabisolierer 0,3mm x x x x x x
Faserabisolierer 0,18mm x x x x x x
Faserritzstift x x x x x x
Aushärteofen für Glasfaserkonfektion x x x x x
Cutter x x x x x x
Kevlarschere x x x x x x
Mikroskop 200-fache Vergrößerung
(ohne Adapter) x x x x x x

Wechseladapter F-SMA
für Mikroskop (200-fach) x x x

Wechseladapter F-ST, FC und SC
für Mikroskop (200-fach) x x x

Polierfilm ALO 0,3µm x x x x x x
Polierfilm ALO 5µm (braun) x x x x x x
Polierplatte (Glas), ca.150x230mm x x x x x x
Polierscheibe für F-SMA Steckverbinder x x x
Polierscheibe für F-ST Steckverbinder x x
Polierscheibe für SC Steckverbinder x
Epoxy-Rabond 4g Beutel,
für Glasfaserkonfektionierung x x x x x x

Spritze 3ml mit 0,9mm Kanüle x x x x x x
Meßsender MS100HU,
Signal modulierbar
(Adapter bitte separat bestellen)

x x

F-SMA Wechseladapter 850nm
für MS100HU x

F-ST Wechseladapter 850nm
für MS100HU x

Opt. Leistungsmeßgerät OPM1 
660/850nm
(Adapter bitte separat bestellen)

x x

F-SMA Wechseladapter für OPM1 x
F-ST Wechseladapter für OPM1 x
F-SMA Meßkabel simplex 50/125um MM
mit unverl. Staubschutzkappe, L: 2,0m x

F-ST Meßkabel simplex 50/125um MM
mit unverl. Staubschutzkappe, L: 2,0m x


